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1 Temmuz 2017 tarihinden itibaren, şirketlerin lobicilik faaliyetlerini düzenlemeyi amaçlayan yeni 
kurallar yürürlüğe girmiştir. 
 
Bu bağlamda, Aralık 2016'da yürürlüğe giren şeffaflık, yolsuzlukla mücadele ve ekonomik hayatın 
modernleştirilmesine ilişkin Sapin II yasası ve 9 Mayıs 2017 tarihli menfaat temsilcilerinin dijital 
dizinine ilişkin kararname, Haute Autorité pour la Transparence de la Vie Publique'e (HATVP - Fransız 
Şeffaflık Otoriteleri) kamu görevlilerine yönelik yürütülen menfaat temsilciliği faaliyetlerine ilişkin 
bilgilerin sağlanmasını gerekli kılmaktadır.  
 
"Menfaat temsili" veya "lobicilik", yasama veya düzenleyici bir kamu politikası kararını etkilemek 
amacıyla kamusal bir karar alıcı ile diyalog kurma ve geliştirme eylemi anlamına gelir. Bu etkileme 
faaliyetleri doğrudan veya dolaylı olarak kamuda karar verme yetkisine sahip kişilerle yürütülür ve 
zorlukları ortaya koymayı, sorunları açıklamayı ve Grubun menfaatlerini desteklemeyi amaçlar. 
 
Bu faaliyetler, ATALIAN Grup çalışanı da olabilen tüzel veya gerçek kişi bir menfaat temsilcisi veya 
lobici tarafından yürütülür.  
 
Bu nedenle, bir yandan şirketler, diğer yandan seçilmiş yetkililer ve yönetimler arasındaki, diğer bir 
ifadeyle, basitleştirmek gerekirse ekonomi ve siyaset arasındaki olası ilişkilere dair, sadece kamu 
otoritelerini bilgilendirmek amacıyla değil, aynı zamanda toplumun yararına olacak şekilde bir şeffaflık 
rejimi kurulması söz konusudur. 
 
Bu Politika tüm Çalışanlar, şirket yetkilileri, Grup İcra ve Yönetim Komiteleri üyeleri ve dünya çapındaki 
iştirakler için geçerlidir. 
 

1. Kimler "lobici" olarak kabul edilebilir? 

Metinler, iki lobici kategorisi tanımlamaktadır: 
 
• bir yöneticinin, çalışanın veya üyenin ana veya düzenli faaliyetinin, iletişim kurmak suretiyle 

kamusal karar alma sürecini etkilemek olduğu özel hukuka tabi tüzel kişiler: 

o Bir Hükümet üyesi veya bir kabine üyesi;  

o Bir milletvekili, bir senatör, Millet Meclisi Başkanı veya Senato Başkanının, bir 
milletvekilinin, bir senatörün veya bir parlamento grubunun personelinin yanı sıra 
parlamenter meclislerin hizmetlerinin temsilcileri; 

o Cumhurbaşkanı personelinin bir üyesi; 

o Genel Müdür, Genel Sekreter veya bunların yardımcısı ya da belirli bağımsız idari 
makamların ve bağımsız kamu makamlarının yaptırım yetkisine sahip bir panelinin veya 
komitesinin bir üyesi; 

o Bakanlar Kurulu bünyesindeki görevlere hükümet kararıyla atanan görevlileri; 

o Bazı yerel seçilmiş görevliler ve onların personeli (yasanın henüz yürürlüğe girmediği kamu 
görevlileri sınıfı);  

o Mali durum beyanı verme yükümlülüğüne ilişkin 28 Aralık 2016 tarihli ve 2016-1968 sayılı 
Kararnamede belirtilen bir pozisyonda bulunan bir kamu görevlisi (kanunun henüz 
yürürlüğe girmediği kamu görevlileri kategorisi). 
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• yukarıda belirtilen özel hukuka tabi tüzel kişiler tarafından istihdam edilmeyen ve ana veya 
düzenli faaliyeti yukarıda belirtilen kişilerle iletişime geçerek kamu kararını etkilemek olan 
gerçek kişiler (yukarıdaki listeye bakınız). 

 
"Ana faaliyet" terimi, kişinin zamanının yarısından fazlasının menfaat temsilciliği faaliyetine ayrılması 
durumunda geçerlidir (kriter 6 aylık dönem başına değerlendirilir). Şirketin organizasyon şeması bir 
halkla ilişkiler müdürünün varlığına işaret ediyorsa, bu kişinin ana faaliyetinin menfaat temsili olduğu 
varsayılır. 
 
"Düzenli faaliyet" terimi, kişinin 12 aylık kesintisiz bir süre boyunca en az on menfaat temsilciliği 
faaliyeti yürütmüş olması halinde geçerlidir. 

2. Lobiciler için etik kurallar 

ATALIAN Grubu, kamusal karar alıcılarla olan ilişkilerini yürürlükteki düzenlemelere uygun olarak 
yürütmeyi taahhüt eder. Bu bağlamda, her türlü lobicilik faaliyeti ATALIAN Grubu Davranış Kuralları 
ve çeşitli politikalarında, özellikle de hediye ve davetler konusunda belirtilen etik kurallara uygun 
olarak yürütülmelidir.  
 
Eğer bu lobi faaliyetleri Atalian Grubu dışından temsilciler tarafından yürütülecekse, bu kişilerin 
dürüstlüğü her türlü yaklaşımdan önce bir değerlendirmeye tabi tutulmalı ve gelecekteki tüm 
faaliyetlerinde Atalian Grubu Davranış Kurallarını uygulayacaklarını taahhüt etmelidirler.   
 
Aşağıdakiler, ATALIAN Grubu içinde veya dışında herhangi bir lobici için özellikle yasaktır: 
 
• SAPIN II yasası kapsamındaki kamu görevlilerine veya siyasi olarak tabi olan kişilere, ATALIAN 

Grubun Hediyeler ve Davetler Politikasına uymayan hediyeler veya davetler başta olmak üzere 
her türlü hediye, bağış veya menfaat teklif etmek veya vermek; 

• Menfaat temsilciliği faaliyetinin yürütüldüğü bir siyasi karar mercii tarafından önerilen bir aday 
için işe alım talebinin veya nihai yararlanıcının söz konusu karar mercii olduğu bir hayır 
kurumuna bağış talebinin kabul edilmesi; 

• Üçüncü bir tarafın, bir menfaat temsilciliği faaliyetinin devam ettiği kamu karar mercii üzerinde 
nüfuz kullanmak veya kullanmaya devam etmek için herhangi bir ücret alması; 

• Bu kişileri, kendileri için geçerli etik ve kontrol kurallarını ihlal etmeye veya atlatmaya teşvik 
etmek; 

• Hileli yollarla veya onları aldatmaya yönelik manevralar kullanarak bilgi veya karar elde etmek 
için bu kişilerle herhangi bir adım atmak;  

• Söz konusu kamu görevlilerinin konuşma düzenlemelerinin her ne şekilde olursa olsun ücret 
ödemesiyle bağlantılı olduğu konferans, etkinlik veya toplantıların düzenlenmesi.   
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3. Etik uyarısı 

ATALIAN Grubu, etik uyarıları toplamak için Grup içinden ve dışından herkesin erişebileceği harici bir 
platform oluşturmuştur https://en.ethicslineatalian.comatalink/ Compliance üzerinden ve ayrıca 
ATALIAN.com ve ATALIAN.fr adreslerinden de erişebilirsiniz. Bu platform, etik kuralların ve bu 
Kuralların olası ihlallerine ilişkin belirli durumlar hakkında soru sormak veya sorularınızı paylaşmak 
için de kullanılabilir.  
 
İhbarcının kimliğinin, ihbarda belirtilen olayların ve olaya karışan kişilerin gizliliği, ihbarların 
toplanması ve işlenmesi prosedürü sırasında her zaman korunur.  
 
Uyarılar anonim olarak başlatılabilir.   
 
İyi niyetle hareket eden ihbarcı, ihbardan kaynaklanan ve bildirilen gerçeklerle bağlantılı olarak 
kendisini her türlü misillemeden koruyan özel bir statüye sahiptir.   
 
Bu uyarılar, Atalink/ Compliance'ın yanı sıra atalian.com ve atalian.fr adreslerinde bulunan etik 
uyarıları toplama ve işleme prosedürüne uygun olarak işleme alınacaktır. 
 
 

https://en.ethicslineatalian.com/
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